Протокол №2

Заседание по вскрытию и оценке заявок в рамках процедуры закупки с шифром «DS-HMATSDZB-25/77»

для нужд ООО «Допинг Спейс»

г. Ереван                                                                                                                                                                          01 Август 2025 г.

Время: 14:00

Присутствовали:

Диана Степанян — председатель комиссии, ответственный за работу оценочной группы

Эдуард Авагян — член комиссии

Микаэл Мхоян — член комиссии

Мери Мкртчян — секретарь комиссии

Повестка дня

1. Информация об имени и адресе участника, подавшего заявку

(Мери Мкртчян)

1.1 В установленный срок на бумажную процедуру закупки с шифром «DS-HMATSDZB-25/77» заявку представил

следующий участник:

N Մասնակից Адрес, ИНН: Адрес электронной почты։

1.
ИП ШЕВЧЕНКО

ИРИНА ЮРЬЕВНА

2304 0940 0556

Краснодарский край, город-курорт

Геленджик, ул. Гоголя, д16  кор.5,кв2/

Mashinistova.elena@yandex.ru

Решение принято: за — 3, против — 0

2. Соответствие оформления и представления конверта требованиям приглашения.

(Мери Мкртчян)

2.1 Заявка участника, поданная в рамках процедуры с шифром «DS-HMATSDZB-25/77» оформлена и представлена в

соответствии с требованиями приглашения.

Решение принято: за — 3, против — 0 ։

3. Наличие всех требуемых документов в заявке.

(Мери Мкртчян)

3.1 Комиссия вскрыла и оценила заявку участника, признанную соответствующей, и зафиксировала наличие всех

документов, предусмотренных приглашением.

Решение принято: за — 3, против — 0

4. Соответствие всех представленных документов условиям приглашения

(Мери Мкртчян)

4.1 Комиссия подтвердила, что все представленные документы соответствуют условиям, установленным приглашением:

Решение принято: за — 3, против — 0

5. Ценовое предложение участника

(Мери Мкртчян)

5.1 В соответствии с законодательством РА «О закупках» и требованиями процедуры, следующее ценовое

предложение было представлено участником:.

Участник

Стоимость (себестоимость + ожидаемая

прибыль)
НДС Общая цена ДРАМ

Лот՝ 1

Прочие услуги (координация технических процессов

Сметная стоимость ՝ 2 200 000

ИП ШЕВЧЕНКО ИРИНА ЮРЬЕВНА 2 200 000 0 2 200 000

Участник

Стоимость (себестоимость + ожидаемая

прибыль)
НДС Общая цена ДРАМ

Лот՝ 2

Прочие услуги (координация набора и обучения волонтёров

Сметная стоимость ՝ 1 500 000

ИП ШЕВЧЕНКО ИРИНА ЮРЬЕВНА 1 500 000 0 1 500 000

mailto:Mashinistova.elena@yandex.ru

6. Решения комиссии.

(Мери Мкртчян)

6.1 Учитывая пункты 2.1, 3.1 и 4.1 настоящего протокола и руководствуясь подпунктом 5 пункта 40 Постановления

Правительства РА №526 от 04.05.2017 «О порядке организации процесса закупок», комиссия ИП ШЕВЧЕНКО ИРИНА

ЮРЬЕВНА участником, предложившим приемлемую цену по 1,2 позиции. ։

6.2 Комиссия ,  текст объявления о решении заключить договор.

6.3 В соответствии с частью 4 статьи 10 Закона РА «О закупках», срок бездействия не устанавливается.

6.4 После публикации решения о заключении договора участнику будет направлен проект договора.

 Решение принято: за — 3, против — 0

Председатель комиссии:

 Диана Степанян

Члены комиссии :

Эдуард Авагян

Микаэл Мхоян

Секретарь:

Мэри Мкртчян